נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, עם אשתו ובנותיו.

ג. נאסר על המשיב להיכנס לתחומי העיר רמלה.

ד. תחתם ערבות עצמית בסך 7,500 ₪.

ה. תחתם ערבות צד ג' על-ידי כל אחת מהמפקחות שפרטיהן בפרוטוקול דלעיל בסך 5,000 ₪ כל אחת.

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט